
Dohoda o rozúčtování nákladů za pravidelné servisní práce 
a poruchový servis na zařízení měření a regulace 

 

 
SML/1032/2023 

 

statutární město Karviná 
adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupené:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 
k podpisu smlouvy oprávněn  na základě 
pověření ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového Magistrátu města Karviné          
IČ:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  19-1721542349/0800 
    
(dále jen „SMK“) 

a 
 

Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace 
adresa:  Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov 
zastoupená:  Mgr. Markétou Kukrechtovou, ředitelkou 
IČ:  00306355 
DIČ:        CZ00306355 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  19-3425740227/0100 
  
(dále jen „RKK“) 
(společně jako „smluvní strany“) 

 
se dohodli a uzavřeli mezi sebou tuto 

dohodu o rozúčtování nákladů za pravidelné servisní práce a poruchový servis                            
na zařízení měření a regulace    

 (dále jen „dohoda): 
 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. SMK prohlašuje, že je vlastníkem domu č. p. 34 na Masarykově nám., Karviná-Fryštát, který je 
součástí pozemku p. č. 199/1 v k.ú. Karviná-město, a zároveň z titulu vlastníka nemovitosti 
smluvním partnerem společnosti Siemens s.r.o., kdy na základě Smlouvy o servisní činnosti ze 
dne 26.04.2023 odebírá SMK od společnosti Siemens s.r.o., IČ: 00268577, pravidelné 
profylaktické prohlídky (servisní práce) a poruchový servis na zařízení měření a regulace 
v domě č. p. 34 na Masarykově nám., Karviná-Fryštát. 

2. RKK prohlašuje, že je na základě Dodatku č. 4 Zřizovací listiny ze dne 12. 9. 2022 správcem 
domu č. p. 34 na Masarykově nám., Karviná-Fryštát, za účelem provozování městského 
informačního centra, výstavní síně a multifunkčního přednáškového sálu.  

 
II. 

Předmět dohody  
 

1. Předmětem dohody je refakturace skutečných nákladů za pravidelné profylaktické prohlídky 
(servisní práce) a poruchový servis na zařízení měření a regulace v domě č. p. 34 na 
Masarykově nám., Karviná-Fryštát, a to na základě faktury přijaté od dodavatele – společnosti 
Siemens s.r.o. 

 
 



III. 
Povinnosti smluvních stran  

 
2. SMK se zavazuje zajistit pravidelné profylaktické prohlídky (servisní práce) a poruchový servis 

na zařízení měření a regulace v domě č. p. 34 na Masarykově nám., Karviná-Fryštát 
prostřednictvím společnosti Siemens s.r.o. a náklady za tyto služby dále bez zbytečných 
odkladů fakturovat RKK. 

3. RKK se zavazuje za pravidelné profylaktické prohlídky (servisní práce) a poruchový servis na 
zařízení měření a regulace řádně platit SMK částky uvedené ve faktuře vystavené SMK. SMK 
vystaví RKK fakturu za pravidelné profylaktické prohlídky (servisní práce) a poruchový servis 
na zařízení měření a regulace v domě č. p. 34 na Masarykově nám., Karviná-Fryštát vždy ve 
stejné výši, jak ji za dům č. p. 34 na Masarykově nám., Karviná-Fryštát vyúčtovala SMK 
společnost Siemens s.r.o. 

IV.  
Doba trvání dohody 

 
1. Tato dohoda se sjednává na dobu 24 měsíců ode dne jejího podpisu. 

2. Smluvní strany mohou tuto dohodu ukončit výpovědí bez udání důvodu, ve tříměsíční výpovědní 

době. Výpověď musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba 

počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.  

V. 
Ostatní ujednání 

 

1. Splatnost faktury činí 21 dnů od prokazatelného doručení faktury RKK. 

2. Faktura je uhrazena dnem připsání příslušné částky na bankovní účet SMK uvedený v záhlaví 

této dohody. 

3. Zálohové platby nejsou sjednány. 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato dohoda může být změněna nebo doplněna pouze dohodou smluvních stran formou 

písemného dodatku. 

2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 

uveřejněním dohody zajistí statutární město Karviná. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této dohody, a to 

na dobu neurčitou. 

5. Tato dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží SMK a 

jedno vyhotovení RKK. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato dohoda však 

nabude účinnosti zveřejněním v dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této dohody přečetly a na důkaz své svobodné vůle 

připojují níže podpisy.  

8. O uzavření této dohody rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 631 ze dne 14.06.2023. 

 
V Karviné dne 20.06.2023                                                             V Karviné dne 19.06.2023 
 
 
 
 
…………………………      ……………………… 

za statutární město Karviná     za Regionální knihovnu Karviná, 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                                       příspěvkovou organizaci  

vedoucí Odboru majetkového                                                       Mgr. Markéta Kukrechtová 

Magistrátu města Karviné                                                             ředitelka  


